V souladu s § 16 zakona ¢. 250/2000 Sb. schvaluje Rada obce zménu rozpoctu timto
I.tozpoltovym opatfenim k31.3.2025

Dle odst. 3 pism. a) uvedeného zédkona — tj. pfesun rozpoctovych prostfedki, pii némz se
jednotlivé pfijmy nebo vydaje navzajem ovliviiuji, aniz by se zménil jejich celkovy
objem nebo schvaleny rozdil celkovych piijml a vydaja:

mzdové naklady knihovna
knihovna SP

knihovna ZP

mzdové naklady kroniky
kroniky SP

kroniky ZP

mzdové naklady SDH
refundace mzdy SDH
refundace mzdy SDH
ples obce - sluzby

ples obce — material

ples obce — PHM

ples obce — pohosténi
ples obce — dary

vet. Zelen — sluzby

vet. Zelen — skoleni

OU - sluzby

OU — pravni sluzby

OU - stavby

OU - DHM

231103314 5021
231103314 5031
231103314 5032
231103319 5021
231103319 5031
23110 3319 5032
231105512 5021

23110 5512 5019 org. 5502
231105512 5039 org. 5502

23110 3399 5169
231103399 5139
23110 3399 5156
231103399 5175
231103399 5194
231103745 5169
23110 3745 5167
231106171 5169
231106171 5166
231106171 6121
23110 6171 6122

T R

+

+

+

1.100,-
800,-
300,-

2.600,-

1.900,-
700,-

6.300,-

4.700,-

1.600,-

43.500,-

12.000,-
1.200,-
6.000,-

24.300,-
6.900,-
6.900,-
20.000,-
20.000,-
54.450,-
54.450,-

Dle odst. 3 pism. b) uvedeného zékona- tj. pouziti novych rozpoctem nepiedvidatelnych
ptijmi k thrad€ novych, rozpoctem nezajisténych vydajl, ¢imz se zvysi celkovy objem

rozpoctu:

Ptijmy:

CU — trvalé odnéti zem. pidy

CU — trvalé odnéti lesnich pozemki
Nahrady energii plyn

Néhrady elergii plyn

Nahrady energii plyn

Néhrady energii r. 2024

DPPO za obec

Celkem

Vydaje:

23110 1334
23110 1335
231103613 2324
23110 5512 2324
23110 3412 2324
231103612 2324

23110 1122

MS — pokryti ztraty, zvyseni prispévku 23110 3111 5331

Sakralni stavby — el.energie
Lesy CR — najemné
Kanalizace — poklopy
Kanalizace — dohody
DPPO za obec

Celkem

Schvaleno Radou obce dne: 31.3.2025

23110 3326 5154
231103639 5164
231102321 5139
231102321 5021
23110 6399 5365

Mgr. Ondiej Magli¢
starosta

5.000,-

8.584,19
22.000,-
20.000,-
13.000,-
31.000,-
200.000,-

299.584,19

19.704,19
30.000,-
30.000,-
2.880,-
17.000,-
200.000,-

299.584,19



